calificación pormenorizada anterior, de Equipamiento Genérico, y dada la imposibilidad de 
materializar en parcela, o parcelas edificables la cesión de suelo correspondiente al 15% de 
dicho incremento, la Propiedad, por este concepto, abonará en metálico al Ayuntamiento la 
cantidad de TRESCIENTOS UN MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE EUROS CON SEIS 
CÉNTIMOS, ( 301.149,06 €). 

Esta cantidad resulta de la valoración realizada por los técnicos municipales a tal efecto. 

4. FICHA DE ÁMBITO DE LA ACTUACIÓN DE DOTACIÓN 

ANEXO I TOMO II    FICHAS DE AMBITO 

SUELO URBANO ACTUACIÓN DE DOTACIÓN 

PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANA DE VITORIA-GASTEIZ – REVISIÓN – TEXTO REFUNDIDO